
CÂMARA DE VEREADORES DE
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - 
Centro Administrativo 28 de Janeiro 
www.camarapitanga.pr.gov.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 
CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

camara@camarapitanga.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Ng 3/2018

Objeto: contratação de empresa prestadora de serviço de telecomunicações, para 
prestação de serviço de conexão à internet mundial, com acesso terrestre incluso e 
disponibilidade de taxa simétrica de transmissão/recepção contratada, com 
fornecimento de equipamentos necessários, interligando à internet mundial à Câmara 
de Vereadores de Pitanga.
Tipo: menor preço

DATA DA ABERTURA DO CERTAME 12/04/2018 -  às 14:00 horas

LOCAL
PLENÁRIO NESTOR HORODENSKI,
LOCALIZADO NO EDIFÍCIO SEDE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA

DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 
1 e 2

ATÉ 13:50 HORAS DO DIA 12/04/2018. 
MEDIANTE PROTOCOLO Departamento 
de Administração da Câmara Municipal 
de Pitanga.

Preço máximo:
Valor máximo global da presente licitação: R$ 30.295,00 (trinta mil, duzentos e 
noventa e cindo reais), sendo:
- Valor máximo mensal: R$ 2.476,25 (dois mil e quatrocentos e setenta e seis reais e 
vinte e cinco centavos);
- Valor máximo para taxa de instalação: R$ 580,00 (quinhentos e oitenta reais). 
Dotação:
01 LEGISLATIVO MUNICIPAL
001 Legislativo Municipal
01.031.0101.2.108 Manutenção das Atividades Legislativas 
3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Disponibilidade do edital: www.camarapitanRa.pr.gov.br

Local para informações
Departamento de Administração da Câmara Municipal de Vereadores de Pitanga 

Rua Visconde de Guarapuava , 311 -  Centro Administrativo 28 de Janeiro 
Pitanga -  PR CEP -  85.200-000 

Fone : 42-3646-3443
e-mail: camara@camarapitanga.pr.gov.br

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br
http://www.camarapitanRa.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br

